
Jiřice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Lysá nad Labem GPS souřadnice: 50.252432N, 14.836852E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1479 (545 let) Katastrální výměra: 838 ha

Počet obyvatel: 312 PSČ: 289 22

Adresa URL: www.obecjirice.cz

Počet obyvatel obce Jiřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

25 128 32 127 312

Historie počtu obyvatel obce Jiřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 25 128 32 127 14 312
1.1.2023 26 122 29 121 16 298
1.1.2022 22 118 26 116 26 282
1.1.2021 18 111 21 106 11 256
1.1.2020 18 103 18 106 26 245
1.1.2019 19 93 16 91 2 219
1.1.2018 19 93 15 90 6 217
1.1.2017 21 87 14 89 -3 211
1.1.2016 24 88 14 88 5 214
1.1.2015 22 90 10 87 12 209
1.1.2014 23 82 10 82 1 197
1.1.2013 25 79 10 82 196
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